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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31931020G

2. Data e Regjistrimit 31/07/2023
3. Emri i Subjektit ON FRAME FILM PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Nr. Pasurie 104/87-N10, volum 50, faqja 73, 
zone kadastrale   3292, Selite, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime kinematografike, filmi, multimediale, spote 

publicitare, seriale televizive, dokumentare, filma me 
metrazh të shkurtër, skenarë. Shpërndarja dhe shitja e këtyre 
prodhimeve brenda dhe jashtë Shqipërisë. Shërbime post 
produksioni, filmime, montazhi, distribucion filmi. 
Organizime të aktiviteteve kulturore, koncerteve, 
seminareve. Çdo aktivitet tjetër që lidhet me prodhimet e 
sipërcituara si dhe çdo veprimtari tjetër tregtar të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar
Olta Ezmeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2023                Deri: 21/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BoranaZemani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonaldVeshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ON FRAME FILM PRODUCTION
E-Mail: ezmeriolta@gmail.com  
Telefon: 0674647367  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-179699-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189874-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.07.2023 për zgjatje të afatit të administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olta Ezmeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2023")            u be              ("21/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA3F713-B09D-4AD4-AE5C-C5B527673F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76576EAA-BC1F-4815-9004-F184A47DE4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145F77EE-C95C-402A-B109-416E3D727DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915ED19B-4335-4AC8-84F0-76A911EC5C4A
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(i nëpunësit të sportelit)


